São Paulo, 17 de junho de 2015

RGL nº 1938/2015

Of. SGP n.º 3063/2015

Senhor Governador

Tenho a honra de comunicar a Vossa Excelência que esta Assembleia aprovou, em 16/06/2015, a indicação do Senhor PAULO ARTHUR LENCIONI GÓES para integrar a Diretoria da Agência Reguladora de Saneamento e Energia do Estado de São Paulo – ARSESP, na função de Diretor de Relações Institucionais, em cumprimento ao disposto no artigo 1º da Lei Complementar nº 1.025, de 7 de dezembro de 2007 e alteração posterior, consubstanciada no Decreto Legislativo nº 2.470, de 17 de junho de 2015, conforme cópia anexa.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado

SÃO PAULO – SP